Nova Russas
P R E E E T U R A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA, EDUCAÇÃO,
SAÚDE, TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente o Senhor Valcélio Abreu Rodrigues -
ORDENADOR DE DESPESAS DAS SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS E CONTROLADORIA, SAUDE E EDUCAÇÃO e a Senhora Ana Maria
de Paiva Bezerra - ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM GESTÃO GOVERNAMENTAL, COMPREENDENDO AOS SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO,
CRIAÇÃO E MONITORAMENTO DE ROTINAS E FLUXOS DE CONTROLE, ELABORAÇÃO DE
MINUTAS DE NORMATIZAÇÃO INTERNA, REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO DE PESSOAL,
ELABORAÇÃO, ANÁLISES E APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, APOIO
EM AUDITORIAS INTERNAS E FISCALIZAÇÕES E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS
CONTINUAS NA GESTÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO GOVERNO MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° GM-
TP002/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: NEXOS ASSESSORIA
CONTÁBIL S/S é declarada vencedora com Valor Global de R$ 240.000,00 (duzentos
e quarenta mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 06 de abril de 2021

Valcélio Abr
Ordenador de Despesas da S.c eta

Finanças e Controladoria, Saú

es
a de Administração,

e Educação

ANA MARIA - PAIVA BEZERRA
Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

wwwnovarussasce.govbr 	(?J ® @pr&eituradenovarussas

Rua Pdre Francisco Rosa, 1388
Centro CEP 62200-000
Nova Russas - Ceará - BrasU
88 3672-6330